REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
01 Nr. 111-836, dt. 21/01/2019

NJOFTIM

Rezultatet ¢ testit me shkrim t& mbajtur me dt. 18.01.2019 pér poziten Inspektor i
Ndértimit dhe Inspektor i Mjedisit-Sanitar jané si vijon:

01-111-1954 Halime Bardhi-Zeneli 57.0
2 01-111-1861 Adhurim Hoxha 76.5
3 01-111-1264 Florim Kuligi 42.0
4 01-111-1202 Sylejman Shala - 46.5
5 01-111-1502 Shkendije Thaqi 73.0
6 01-111-1102 Fitore Shabani - 58.5
7 01-111-1662 Sylejman Osmani 53.5
8 01-111-1799 Ferdije Brahimi 51.5
9 01-111-1783 Blerim Berila 54.5

Njoftohen kandiditét (8 cilét kang arritur mbi 50 piké né testin me shkrim, q&
intervista me gojé do t& mbahet me datén 23.01.2019 (e merkure) né ora 09:30 né sallén
¢ Kuvendit t& Komunés.

Késhillé jurdike: Kandidatét e ra knaqur me vierimin e testit me shkrim mund i
drejtohen komisionit pérzgjedhés né Komunén e Drenasit deri né kohén e mbajtjés sé

infervistés mé pojé.
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